



Հաստատում եմ							
Տեղեկություններ							
Պատվիրատուն՝ «Երևանի Հ.29 մուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը՝ նախադպրոցական կրթություն							
Անվանումը՝ 2025թ-ի գնումների նախնական պլան							
բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր --							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործարանական դասակարգման)							
<b>2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ</b>							
Գնման առարկայի							
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը	
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
		<b>Ոսումնական նյութերի գծով</b>					
1	30192740	Գունավոր թուղթ A4	ՄԱ	հատ	550	1100	2
2	30192770/2	Ծեփամածիկ 6գ. դասական	ՄԱ	հատ	500	7500	15
3	30192770/3	Ծեփոն 6գ.	ՄԱ	հատ	600	3000	5
4	44111420	Գուռ 12գ. ոսկեգույն,նեոն	ՄԱ	հատ	2,000	4000	2
5	30192770	Ծեփամածիկ 6գ. Gamma դասական	ՄԱ	հատ	1,000	3000	3
6	30192770/1	Ծեփոն 6գ. Gamma	ՄԱ	հատ	1,200	7200	6
7	44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
8	30193100	Գրչաման ցանց գունավոր	ՄԱ	հատ	400	2000	5
9	37821130	Մատիտ 12գ. Maped 831700	ՄԱ	հատ	1,500	4500	3
10	37821130/1	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	1,500	13500	9
11	37821130/2	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	1,500	27000	18
12	30192710	Սոսինձ 15գ. Yalong	ՄԱ	հատ	200	24000	120
13	30192130	Մատիտ սև 150	ՄԱ	հատ	150	2250	15
14	30192130/1	Մատիտ սև 100	ՄԱ	հատ	100	500	5
15	30192740/2	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	550	1100	2
16	30193100/1	Ջրաներկի բաժակ փոքր	ՄԱ	հատ	300	6000	20
17	30192740/1	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	100	2700	27
18	39295420	Ցուցափայտ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	500	1500	3
19	30192740/3	Թուղթ A4 գունավոր	ՄԱ	հատ	20	3200	160
20	39292110	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	3,000	6000	2
21	30197622/2	A4 թուղթ	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
22	22811110/2	Դաստիարակի աշխատանքային տետր	ՄԱ	հատ	18000	18000	1
<b>Ընդամենը՝</b>					<b>170050</b>		





<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>							
1	39831242	Շոր հառակի միկրոֆիլթրա	ՄԱ	հատ	1250	10000	8
2	39831243	Լվացքի փռչի 4կգ	ՄԱ	հատ	3100	18600	6
3	39522330	Շոր սեղանի	ՄԱ	տուփ	300	18000	60
4	39221490	Սպունգ ամանի	ՄԱ	տուփ	480	28800	60
5	39221500	Փաթոնյթ կտորով	ՄԱ	հատ	150	22650	151
6	18141100	Ձեռնոց խոխանոցային	ՄԱ	հատ	290	14500	50
7	18141100	Ձեռնոց մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	տուփ	3000	6000	2
8	19642000	Մաքրող փռչի 500	ՄԱ	հատ	390	54600	140
9	39831245	օճառ հեղուկ 3լ	ՄԱ	լ	1370	16440	12
10	39221400	Տոպրակ սննդի դանակով	ՄԱ	հատ	2700	10800	4
11	39831278	հեղուկ ամանի 1լ	ՄԱ	լ	570	51300	90
12	33761400	Անձեռոցիկ սրբիչ	ՄԱ	հատ	390	31200	80
13	39831100	Ժավել դեսքոր 1լ	ՄԱ	լ	380	55860	147
14	33761400	Անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	տուփ	180	54180	301
15	33761401	Անձեռոցիկ փափուկ	ՄԱ	տուփ	120	33600	280
16	39836000	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
17	33761100	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	104400	580
18	19642000	Տոպրակ սննդի	ՄԱ	տուփ	170	8500	50
19	39831240	Հեղուկ լամինատի	ՄԱ	հատ	1950	3900	2
20	19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	600	12000	20
21	31521390	Լամպեր/եր/ միացման երկողմանի կոնտակտով	ՄԱ	հատ	2100	25200	12
<b>Ընդամենը՝</b>						<b>588030</b>	
<b>Արագամաշ առարկաներ</b>							
1	39221320	սննդի կտրտման տախտակներ	ՄԱ	հատ	1250	12500	10
2	39221240	ափսե 1	ՄԱ	հատ	500	60000	120
3	39221230	ափսե 2	ՄԱ	հատ	450	54000	120
4	39221130	Բաժակ թեյի Cola, Pepsi, Fanta	ՄԱ	հատ	450	54000	120
5	39512100	սավան	ՄԱ	հատ	1000	80000	80
6	39512200	վերմակակալ	ՄԱ	հատ	1500	120000	80
7	39221380	ճաշի գդալ	ՄԱ	հատ	300	36000	120
8	39241120	Դանակ KQ2139	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
9	39221230	Էկտրական հարիչ	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
10	39713510	հարդուկ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
<b>Ընդամենը՝</b>						<b>459000</b>	
<b>Վերանորոգման համար ապրանքներ</b>							
1	42131490	Սիֆոն-գոֆրե գլխիկով	ՄԱ	հատ	3000	30000	10
2	42131490/1	սիֆոն գոֆրե- երկ տեղանի գլխիկով	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
3	44411100	ջրի ծորակ /ցնցուղով/	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
4	44411120	ջրի ծորակ 2 փականով	ՄԱ	հատ	8000	80000	10
5	44111414	ներկ լատեքս /10կգ/	ՄԱ	լիտր	15000	30000	2
6	44921500	ծեփամածիկ /25կգ/	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
7	44521170	Եվրոդան փական	ՄԱ	հատ	4000	28000	7
8	44163140	խողովակ ծորակի	ՄԱ	հատ	2800	56000	20
9	44111413	յուղաներկ /2լ/	ՄԱ	լիտր	3000	60000	20
10	44921100	գիպսոնիտ /25կգ/	ՄԱ	հատ	6000	30000	5
11	39711310	սալօջախի սալիկ	ՄԱ	հատ	25000	150000	6
12	42131480	Եվրոդան միջուկ	ՄԱ	հատ	1350	10800	8
14	44411741	զուգարանի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
15	37821000	վոճիկ	ՄԱ	հատ	650	1300	2
16	30197600	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	1900	3800	2
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝</b>						<b>523400</b>	



<b>Գույք այդ թվում</b>							
1	44411300	Խոհանոցային լվացարան պահարան	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
2	44411300/1	Խոհանոցային լվացարան ոտքերով	ՄԱ	հատ	70000	70000	1
3	44423240	աստիճան	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝</b>						150000	
<b>Մեքենա սարքավորումներ</b>							
1	42511129	տարածքի կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաներ	ՄԱ	հատ	400000	800000	2
2	44621170	ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝</b>						900000	
<b>Դեղորայք</b>							
1	24411400	Ամոնիակ Լ-թ 10% 30մլ	ՄԱ	տուփ	116.1	348.3	3
2	33661117	Անալգին 10 հաբ 0,5գր	ՄԱ	տուփ	92.7	556.2	6
3	33000000	Ասկոֆեն Պ 10 հաբ	ՄԱ	տուփ	185.4	1112.4	6
4	33661153	Դեքսամետազոն 25 ամպ. 4մգ / 1մլ	ՄԱ	տուփ	1948.5	3897	2
5	33671130	Դիմեդրոլ 10 ամպ. 1% 1մլ	ՄԱ	տուփ	310.5	621	2
6	33661117	Էքստրակտ կատվախոտի 50 հաբ 0,02գր	ՄԱ	տուփ	169.2	846	5
7	33141112	Թուրմ Կատվախոտի 30մլ	ՄԱ	տուփ	136.8	684	5
8	33631290	Իբուպրոֆեն 10 հաբ 0,2գր	ՄԱ	տուփ	69.3	485.1	7
9	33141114	Մածկաթիակ ստերիլ 50 հատ	ՄԱ	տուփ	573.3	1719.9	3
10	33631260	Յոդ 5% 30մլ	ՄԱ	տուփ	424.8	1274.4	3
11	33691238	Պարացետամոլ 10 հաբ 0,5գր	ՄԱ	տուփ	73.8	442.8	6
12	24311530	Ջրածնի պերօքսիդ 3 % 100մլ	ՄԱ	տուփ	138.96	555.84	4
13	33691236	Սուպրաստին 5 ամպ.1մլ	ՄԱ	տուփ	1006.2	3018.6	3
14	33691236	Սուպրաստին 20 հաբ 25մգ	ՄԱ	տուփ	1188.9	3566.7	3
15	15911100	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լ	1271.7	34335.9	27
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝</b>						53464.14	
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔ</b>							
1	45461100	ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ	հատ	115000	345000	3
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝</b>						345000	
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>							
1	65300000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	53.48	997402	18650
2	65200000	Գազի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	մ/3	143.7	2714.0619	18.887
3	76131100	Գազի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	4500	4500	1
4	71311380	Օխտարների մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1
5	65100000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	մ/3	200.45	220495	1100
6	90511100	Աղբի հեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22200	266400	12
7	64211100	Շինարարական օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	240000	12
8	64211110	Շինարարական օգտագործման միջքաղաքային հեռախոսային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	720000	12
9	85141100	Բուժզննություն	ՄԱ	դրամ	100000	2000000	20
10	32411130	Ինտերնետ ցանցի մուտքի ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	120000	1440000	12
11	72590000	Համակարգիչների տեխ. Սպասարկման ծառ.-ն զծով	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
12	50311240	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	40000	40000	1

13	79211220	Գույքագրման ծառայության գումար	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
14	72267000	ՀԾ սպասարկման գումար	ՄԱ	դրամ	122000	122000	1
15	79991160	Փաստաթղթերի արխիվացման գծով	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
16	79411210	Գնումների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	ամիս	22000	440000	20
17	50531110	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250000	250000	1
18	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	60000	2
						7003511.062	
		<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝</b>				<b>10304105.2</b>	